
Contacto

Teléfono 918869080
Correo Electrónico pezueladelastorres@hotmail.com

Dirección Postal

Plaza Constitución 1
(28812) Pezuela de las Torres España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 979/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-07-2024
a las 09:33 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Pezuela de las Torres
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.pezueladelastorres.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Z4C8WuF651cBPRBxZ 4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Desraizado de tramo red de saneamiento e inspección TV

Desraizado de tramo red de saneamiento e inspección TVDescripción 
Valor estimado del contrato 3.210 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.884,1 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.210 EUR.

Clasificación CPV
90470000 - Servicios de limpieza de alcantarillas.
45232452 - Trabajos de desagüe.
71319000 - Servicios de peritaje.
76600000 - Servicios de inspección de tuberías.

Plazo de Ejecución
Del 28/11/2023 a las 00:00 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

PLAZA De la Constitución 1
(28812) PEZUELA DE LAS TORRES España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.pezueladelastorres.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Z4C8WuF651cBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Hidrotec Limpieza y Rehabilitación de Tuberías SLU
Identificador empresa B16849853
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

de la Industria
(28823) Coslada España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.210 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.884,1 EUR.

Motivación

Motivación Desraizado de tramo red de saneamiento e inspección TV
Fecha del Acuerdo 20/11/2023

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KG2pTIU%2B2aJxs eVhcqrkhw%3D%3D

ID 0000013838732 |  2024-000806871 | mié, 24 jul 2024 09:33:06:005 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
167569065304570470294321088215995519293 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b747ecf2-a22c-48bf-94cf-9ef66b7af5e0
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KG2pTIU%2B2aJxseVhcqrkhw%3D%3D

